
Kolejnička GG

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 603 376 324

2.2.1 Produktový list

verze 03.02

www.

kolejnicky
.cz

Často využívaná hliníková garnýž. 

Při montáži na stěnu může být profil 

doplněn o konzole (cca 60-90mm), 

které jsou v několika rozměrech dle 

požadovaného odsazení od stěny. 

Garnyž Gerika je vhodná pro běžné i 

podšívané textilie.  V základní nabídce 

je barva bílá .

Garnýž má ideální průřez (výška 21 

mm, šířka 8 mm), díky kterému má 

univerzální využití. Ovládání kolejnicové 

garnýže je pouze ruční. Profily 

záclonových kolejniček v případě 

potřeby hýbáme na míru. 

Maximální délka záclonové tyče bez 

napojení je 6m.

Návod na montáž s použitím 
montážních klipů UNI:

1. Osadíme kolejnici jezdci a koncovkami

2. Namontujeme klipy na stěnu nebo na strop

    s rozestupem 60 - 90 cm

3. Upevníme do klipů kolejnici

Hliníková garnýž Gerika

realizace Adrems s.r.o.

2,5 cm

max 600 cm 1 cm

10 cm

ca. 60–70 cm

utáhnout

p
o

vo
lit

utáhnout

p
o

vo
lit


